

مهری رنجبر؛ بازی در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان، برای محمدطاهر وادی روزهای متفاوتی را رقم زد؛ روزهایی با طعم تجربه‌اندوزی. هرچند این پاسورخیلی دیر فیکس تیم ملی والیبال شد اما کم نگذاشت و حالا هم از خودش راضی است. او در دور مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان سومین پاسور برتر شد. البته بازی کنار غول‌های والیبال دنیا به قول خودش برای او حکم کلاس درس را داشت. پاسور ملی‌پوش معتقد است، ایران می‌توانست در قهرمانی جهان نتیجه بهتری بگیرد.

■ مسابقات قهرمانی جهان برایت چطور تجربه‌ای بود؟

خیلی تلاش کردیم و حتی روزهایی ۳ ساعت صبح و ۳ ساعت بعد از ظهر تمرین کردیم. البته مسابقات جهانی برای خودم تجربه خیلی عالی بود. تجربه بازی کنار پاسورهای بزرگ والیبال دنیا باعث شد نکات زیادی یاد بگیرم. البته به نظرم می‌شد نتیجه بهتری از تکرار سیزدهمی دور قبل بگیریم، شک تکنید برای دوره‌های بعد نتیجه تیم خیلی بهتر می‌شود.

■ خیلی‌ها بعد از درخشش تیم ملی در لیگ ملت‌ها، توقع عملکرد بهتری در قهرمانی جهان داشتند، چرا اینطور نشد؟

مردم ایران همیشه دوست دارند بهترین بازی‌ها را از تیم ملی ببینند. البته حق دارند اما همه تیم‌ها از بازیکنان باتجربه‌شان استفاده می‌کنند، در مقابل تیم ما کمی جوان و کم‌تجربه شد و همین موضوع روی نتیجه تیم تأثیر گذاشت.

■ ماجرای درگیری لفظی بین تو و آقای عطایی در قهرمانی جهان چه بود؟ بعضی‌ها می‌گویند به خاطر ناراحتی و عصبانیت حتی ساق دست‌هایت را در آوردی!

اصلاً بحثی بین من و آقای عطایی نبود، من وقتی از زمین بیرون آمدم، داشتم توضیح می‌دادم که موقع پاس به مجرد گفتم، اما او متوجه نشد، وقتی این توضیح را می‌دادم دستم بالا بود، برای شیطنت از من عکس گرفتند.

■ محمدطاهر وادی امسال بعد از کلی تجربه جدید، چقدر با محمدطاهر وادی سال‌های قبل فرق کرده است؟

امسال برای خودم برنامه‌ریزی دارم تا بهترین عملکردم را داشته باشم و ضعف‌هایم را برطرف کنم.

■ تو بین سه پاسور برتر دور مقدماتی قهرمانی

جهان بودی، این نشان می‌دهد راه را درست رفتی؟

بهترین بودن هر بازیکن به هم‌تیمی‌هاش بستگی دارد، من تشکر می‌کنم از هم‌تیمی‌هایم در قهرمانی جهان که با بازی خوب، کمک کردند تا ما بهترین باشیم. البته کادر فنی هم با یادآوری نکات مثبت به ما کمک می‌کنند.

■ چقدر از عملکرد خود در تیم ملی راضی هستی؟

حضور دیرننگام من در ترکیب تیم ملی والیبال، اتفاقی است که افتاده. من آن موقع انتخاب نمی‌شدم. حالا هم از شرایطم راضی هستم و همه تلاش را می‌کنم تا برای تیم ملی بهتر از این باشم.

■ دلیل اصلی برای دعوت نشدن تو به تیم ملی، می‌تواند رقیب سرسخت و قدیمی مثل سعید معروف باشد؟

جدای از سعید معروف که بود، اما می‌توانستم پاسور دوم تیم انتخاب شوم، شاید عملکردی داشتم که به تیم ملی کمک می‌کردم، اما همه این سال‌ها مرا انتخاب نکردند. کولابوچج یک بار برای یک هفته مرا انتخاب کرد که من برای بازی با آمریکا در خاک آمریکا بد بازی نکردم و این طرف هم لیگ ملت‌های سال قبل در ریمینی هم عملکرد بدی نداشتم، از ۹ بازی، ۵ بازی را بردیم اما یک‌دفعه مرا کنار گذاشتند. نمی‌دانم چرا!

■ ارتباطات با سعید معروف چطور است؟

رابطه خوبی داریم و مشکلی با هم نداریم. قبل از لیگ ملت‌ها با او صحبت کردم و یکسری راهنمایی هم کرد.

■ در پست شما، سعید معروف یکسری ریزه‌کاری‌هایی دارد که هواداران والیبال با تماشای آن خیلی لذت می‌برند، تو هم چنین شگردهایی داری یا فعلاً ریسک نمی‌کنی؟

محمدطاهر وادی، پاسور تیم ملی والیبال در گفت‌وگو با «ایران»:

من هم مثل معروف، پاس ریسکی می‌دهم

کم‌تجربگی در قهرمانی جهان کار دست ما داد

مربی ایرانی هم مثل بازیکن باید میدان بیشتری ببیند تا با تجربه‌تر شود



سعید معروف جایگاهش را در تیم ملی پیدا کرده بود، کاپیتان و نفر اول تیم ملی بود و براحتی می‌توانست این کارها را انجام دهد، حتی اگر اشتباهی هم پیش می‌آمد کسی به او خنده نمی‌گرفت، می‌گفتند زیبایی‌های والیبال است. اما من تا بخواهم به آن جایگاه برسم، یکی دو سالی زمان می‌برد تا حرکات ریسکی هم انجام دهم. تقریباً سبک بازی من هم ریسکی است اما فعلاً ترجیح می‌دهم اول جایگاهم را در تیم محکم کنم، تیم نتیجه بگیرد و هماهنگی با بچه‌ها به وجود بیاید و بعد کم کم حرکات ریسکی را هم به وقتش انجام می‌دهم.

■ وقتی تو پاسور شماره یک تیم شدی، لیگ ملت‌ها گرفت، با چه واکنشی روبه‌رو شد؟

نسل قبلی بازیکنان بزرگی بودند و بازی به جای آنها کمی سخت است. تا بخواهی ذهن مردم را از نسل قبلی پاک کنی زمان می‌برد. مردم باید بازی خوب، نتیجه و مقام خوب ببینند. خدا را شکر ما کم کم این روند روبه رشد را نشان دادیم. بعد از لیگ ملت‌ها برخورد مردم خیلی بهتر شد و خیلی به ما لطف دارند. تبریک می‌گویند، کادو می‌فرستند.

■ وقتی تو پاسور شماره یک تیم شدی، خیلی‌ها می‌گفتند نمی‌توانی...

رابطه خوبی نداریم من هفته اول لیگ ملت‌ها انگشتم در رفت و هفته سوم خوب شد. نوسان پاسم به خاطر نبود بازی تدارکاتی هم بود و هماهنگی بچه‌ها زمان برد. از طرفی مردم هم والیبال را دوست دارند و دل‌شان می‌خواهد همیشه در اوج باشد، خدا را شکر اواسط هفته دوم تیم هماهنگ شد و بچه‌ها همدیگر را قبول کردند که این شرایط را داریم و برای شکست تیم‌ها با انگیزه بیشتری کار کنیم.

■ سیدمحمد موسوی می‌گفت محمد وادی

برخلاف انتظار، خوب از پس کار برآمد. پاسوری پست حساسی است، خودت چطور کار کردی تا بازی به بازی بهتر شدی؟

مربیان خیلی به من کمک کردند و از اطلاعاتی که پدرم به من می‌داد، نهایت استفاده را بردم. وقتی با او صحبت می‌کردم، می‌گفت باید آرامشت را حفظ کنی، کنترل بازیکنان با توست و تو باید بدانی به کدام بازیکن پاس بدهی و به کدام نه. شاید هیجان امین خیلی زیاد باشد و نباید همه پاس‌ها را به امین بدهی، بلکه تقسیم کن، از توخته و جلوه بموقع استفاده کن. این مسائل خیلی کمکم کرد. وقتی پدرت والیبالیست باشد، این طوری مشاوره می‌دهد (با خنده).

■ همان موقع، یکسری انتقادات در فضای مجازی هم به نتایج تیم بود. آن را قبول داشتید؟

ما نمی‌خواندیم. من خیلی در فضای مجازی فعال نیستم، سعی می‌کردم انتقادات را بخوانم و اگر هم ناخواسته انتقادی به چشم می‌خورد، بعد مثبت آن را می‌گرفتم. این طور که منتقد ایرانی است و به خاطر تعصبش به تیم ملی، دلش می‌خواهد همیشه تیمش بالا باشد.

■ مربی فعلی تیم ملی ایرانی است، تو با مربی خارجی هم کار کرده‌ای. به نظر چقدر میان سطح این دو طیف از مربیان تفاوت هست؟

آقا بهروز سطح مربیگری‌اش بالاست و حتی می‌تواند با مربیان بزرگ دنیا برابر کند. او هم مثل بازیکنی است که میدان بیشتری ببیند، باتجربه‌تر می‌شود. حالا مربی خارجی که می‌آید چهار تا بازی جهانی و اروپایی رفته. مربی در اولین تجربه‌اش نتیجه خوب گرفته، پس به او بها داده شود نتیجه خیلی خوبی می‌گیرد. تیم فرانسه ۷-۸ سالی است که همین بازیکنانش روی دست هم بازی می‌کنند و مربی‌اش تازه تغییر کرده، قهرمان المپیک و لیگ جهانی شده است. بازیکنان با بازی کنار هم شناخت کاملی از هم پیدا می‌کنند. مربی ایرانی وقتی تیم می‌یازد بیشتر حرص می‌خورد و بیشتر روی ضعف‌ها تمرکز می‌کند اما مربی خارجی می‌گوید باختم رفت به بازی قبلی فکر کنی و تمرکزت را روی بازی بعد بگذار، در حالی که تا ضعف‌ها را برطرف نکنی، پیش‌رفتی به وجود نمی‌آید.

■ لیگ برتر رسال ر م چطور می‌بینی؟

لیگ امسال خیلی خوب است، چرا که بازی‌ها فشرده نیست و بازیکنان با استراحت خوبی که بین بازی‌ها دارند، عملکرد بهتری دارند و همین مسأله به پویایی لیگ کمک می‌کند.

الگری: یوونتوس رو به پیشرفت است

ماسیمیلانو الگری مربی یوونتوس پس از پیروزی ۲-۰ مردانش برابر امپولی در هفته یازدهم سری A نسبت به آینده بانوی پیر ابراز امیدواری کرد. یووه با کسب پنجمین پیروزی‌اش در این فصل لیگ ایتالیا، ۱۹ امتیازی شد و موقتا به رده هفتم صعود کرد. این دومین برد متوالی یووه پس از فتح دربی بود و سبب شد که الگری نسبت به آینده تیمش امیدوار شود. سرمربی یوونتوس که به خاطر نتایج ضعیف بانوی پیر در رقابت‌های داخلی و اروپایی تحت فشار فراوانی قرار دارد، به شبکه DAZN گفت: «اما الان به یک تیم شبیه‌تر هستیم. فصل را خوب شروع کرده بودیم اما بعد از سپری کردن یک هفته بسیار بد تیم دچار مشکلاتی شد و اکنون دوباره داریم به سری A برمی‌گردیم اما هنوز لازم است فاصله موجود را جبران کنیم. بازی سختی بود چون امپولی ۶۰ دقیقه ما را تحت فشار قرار داد و مدام پرس می‌کرد. در نیمه دوم بر تلاش‌های‌مان اضافه کردیم و امپولی هم کمی عقب نشست. از آن به بعد بازی تماشاگر پسندتری را شاهد بودیم که کلی موقعیت داشت.» مربی ایتالیایی همچنین گفت: «یوونتوس رو به پیشرفت است. این واقعیت که تیم در نیمه دوم با ریتمی متفاوت به میدان رفت، آمادگی جسمانی‌اش را نشان داد و اینکه از نظر بدنی در حال بهبود است.»

فرانس فوتبال هم کام رونالدورا تلخ کرد

اوضاع و احوال این روزهای کریستیانو رونالدو اصلاً جالب نیست. بعد از تلاش‌های ناموفق برای ترک اولدترافورد و نیمکت‌نشینی‌های پیاپی در منچستر یونایتد، اخیراً نام او از فهرست بازیکنان تیم برای نبرد با رقیب سرسختی مانند چلسی هم قرار نگرفت، چون او در بازی قبلی مقابل تاتنهام زودتر از پایان مسابقه به نشانه اعتراض به عدم ورودش به میدان، نیمکت را ترک کرد و مستقیماً به خانه رفت. کمی بعد فرانس فوتبال هم کام ستاره پرتغالی را با انتشار فهرست امتیازات ۳۰ نامزد اولیه کسب توپ طلا تلخ‌تر کرد. نشریه فرانسوی که امسال جایزه با پرستیش را به کریم بنزما داد، رده‌بندی نفر اول تا سیم نامزدهای کسب توپ طلا را منتشر کرد که در آن رونالدو با صفر امتیاز در جایگاه بیستم قرار گرفته است. این کمترین امتیازی است که برنده ۵ توپ طلا در ۱۷ سال اخیر از فرانس فوتبال کسب کرده و پایین‌ترین جایگاه او در این رده‌بندی است. رونالدو در حالی امسال بیستم شده که سال گذشته در همین رده‌بندی ششم بود، اگرچه منچستر یونایتد فصل گذشته ششم شد اما رونالدو با ۲۴ گلی که زد و سه پاس گلی که ۳۸ بازی‌اش برای این تیم به ثبت رساند، جزو بهترین بازیکنان از نظر آمار انفرادی بود. با وجود این حتی یک نفر از افراد دارای حق رأی برای انتخاب برنده توپ طلا با او جزو ۱۱ نفری شد



نده و او جزو ۱۱ نفری شد که با صفر امتیاز در رده‌بندی قرار گرفتند. ترنت الکساندر آرنولد، هری کین، یاشوا کیمیش، فیل فودن، داروین نونیس، برناردو سیلوا، ژواو کانسلا، مایک ماینین، کریستوفر اونکوئو و آنتونیو رودیگر ۱۰ بازیکن دیگری هستند که مانند رونالدو موفق به کسب امتیاز نشدند.

سوپرلیگ اروپا از ۲۰۲۴ به جریان می‌افتد

بازگشت پروژه جنجالی فوتبال جهان



گروه ورزشی/ رئیس جدید سوپرلیگ شکست خورده اروپا با پیش‌بینی راه‌اندازی مجدد آن در سال ۲۰۲۴ سرو صدای زیادی به پا کرده است. برنامه‌های بحث‌برانگیز سوپرلیگ اروپا برای اولین بار در آوریل ۲۰۲۱ آشکار شد تا اینکه واکنش شدید هواداران به سرعت به این پروژه پایان داد. همه تیم‌های «بیگ‌سیکس» لیگ برتر: آرسنال، چلسی، لیورپول، منچسترسیتی، منچستریونایتد و تاتنهام، پس از اعتراض‌های بزرگ از برنامه‌های اولیه خارج شدند. ائتلیکو مادرید، اینتر و میلان هم به آنها پیوستند، اما باشگاه‌های شورشی رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس همیشه مشتاق احیای این توطئه شکست‌خورده بوده‌اند و اکنون مدیریت ورزشی ۸۲۲، شرکتی که نماینده ۳ باشگاهی است که هنوز هم به سوپرلیگ علاقه دارند، پس از انتصاب «برند ریشارت» به عنوان مدیر اجرایی جدید خود در روز سه شنبه، در حال برنامه‌ریزی برای احیای این رقابت هستند. او به نشریه فایننشال تایمز گفت: «ما می‌خواهیم با سهامداران در جامعه فوتبال اروپا ارتباط برقرار کنیم و این چشم‌انداز را گسترش دهیم، حتی طرفداران همدلی زیادی برای این ایده خواهند داشت، یک لوح سفید است. فرمت هرگز مانعی نخواهد بود.» پیشوند اولیه برای ۱۲ باشگاه، مشارکت آنها را بدون توجه به عملکرد داخلی آنها تضمین می‌کرد، و رویکرد «فروشگاه بسته» چیزی است که ریشارت اذعان می‌کند که نیاز به تغییر دارد. او افزود: «ارزایی محدودی خواهیم داشت.

کورتوا: رئال بدون من قهرمان نمی‌شد

تیبو کورتوا، دروازه‌بان رئال مادرید هنوز هم از اینکه در مراسم توپ طلا به حق خود نرسید و در جمع پنج بازیکن برتر دنیا قرار نگرفت ناراحت است. او معتقد است نقش مهمی را در قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان ایفا کرده است. کورتوا هفته گذشته موفق شد جایزه بهترین دروازه‌بان سال معروف به جایزه یاشین را دریافت کند

اما این عنوان او را راضی نکرده است. او در گفت‌وگو با روزنامه فرانسوی اکسپ در این باره اظهار داشت: «شما بدون یک بازیکن برتر دنیا قرار نگرفت ناراحت شوید و ما در اهدای جوایز فوتبالی گاهی این موضوع را کاملاً فراموش می‌کنیم. مردم به مهاجم تندتر که گلزنی می‌کند رأی می‌دهند تا دروازه‌بان. این خیلی بد است، اما ما همچنان نشان خواهیم داد که دروازه‌بان‌ها مهم هستند.» کورتوا با اشاره به نقش مهمش در ترکیب رئال گفت: «اگر سال گذشته توانستم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شوم، فقط به لطف وینسیوس، فریکو و الورده، کریم بنزما یا رودریگو نبود. این قهرمانی به خاطر من هم بود.» این دروازه‌بان بلژیکی همچنین درباره عملکردش در ترکیب رئال اضافه کرد: «دروازه‌بان

دیدار دختران مدال آور با وزیر ورزش

دختران مدال آور دوومیدانی و وزنه‌برداری با وزیر ورزش و جوانان دیدار کردند. الهام حسینی قهرمان وزنه‌برداری آسیا و دختران نوجوان مدال آور دوومیدانی کار در قهرمانی آسیا دیروز در وزارت ورزش و جوانان با سیدحمید سجادی دیدار و گفت‌وگو کردند. آنها قبل از دیدار با سجادی، با حضور بر مزار شهدای گمنام وزارت ورزش و جوانان به مقام شامخ شهدا ادا احترام کردند. مدال آوران سپس با حضور در دفتر وزیر ورزش با سجادی، مشکلات و دغدغه‌هایشان را مطرح کردند.

پنچر شدن دوچرخه، برنزپرتو آذر را به باد داد

پنچری لاستیک، مدال برنز آسیای فرانک پرتو آذر دوچرخه‌سوار ملی پوش کوهستان ایران را به باد داد. در ادامه رقابت‌های دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی آسیا به میزبانی کره جنوبی، دیروز فرانک پرتو آذر در ماده کراس کانتروی رکاب زد، او در حالی که با فاصله زیاد از نفر چهارم، شانس مدال برنز داشت اما با پنچری دوچرخه‌اش به مقام پنجمی رسید. دو رکابزن چین اول و دوم شدند، دوچرخه سواران قزاقستان و چین نایبه هم سوم و چهارم شدند.

صعود ۳ تیرانداز ایرانی در رنکینگ جهانی

سه تیرانداز ایرانی در آخرین رنکینگ جهانی صعود کردند. فدراسیون جهانی، طبق نتایج، رنکینگ تیراندازان را به روزکرد که از جمع ملی پوشان ایرانی حاضر در مسابقات قهرمانی جهان در مصر، تنها امیرمحمد نکونام، سجاد پورحسینی و هانیه رستمیان به ترتیب باصعود ۹،۳۱ و ۵ پله‌ای در رنکینگ جهانی رتبه‌های سیزدهم، نوزدهم و بیست و سوم را دارند و بقیه افت کرده‌اند.

۳ دوپینگی جدید از تیراندازی، کانوو کشتی!

۳ ورزشکار دوپینگی کشتی، تیراندازی و کانوو کانادایی در انتظار صدور رأی نهایی هستند. از اول سال ۲۰۲۲ میلادی تا امروز ۲۱ ورزشکار ایرانی به دلیل دوپینگ محروم شده‌اند که با مثبت شدن تست ۳ کشتی گیر، تیرانداز و قایقران کانوو نهایی شدن رأی آنها تعداد دوپینگی‌ها ۲۴ تایی می‌شود. به گفته فرزاد شارکی قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ هر ۳ دوپینگی جدید مرد هستند، رأی آنها صادر شده اما تا پایان مهلت قانونی حق استیناف، نام آنها محرمانه می‌ماند.

حدادی، کاظمی و یخچالی به اردو نرفتند

اردوی تیم ملی بسکتبال در غیاب حامد حدادی، ارسلان کاظمی و بهنام یخچالی آغاز شد. تمریناتی که غایبین و تازه‌واردهای جدیدی داشت. میهمان تازه‌وارد مهرداد پیرحیوی بود که به عنوان مدیرفنی کنار سعید ارمغانی قرار گرفت. همچنین حامد حدادی کاپیتان و سنتر تیم ملی به دلیل حضور در لیگ چین، غایب اصلی تمرینات بود. قرار است او در روزهای پایانی اردو و پیش از بازی بیستم آبان برابر چین به اردو اضافه شود. بهنام یخچالی و ارسلان کاظمی نیز به دلیل سرماخوردگی فعلاً با تیم تمرین نمی‌کنند و در روزهای آینده پس از بهبودی به تمرینات اضافه می‌شوند. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، روزهای ۲۰ و ۲۳ آبان‌ماه در تهران به مصاف چین و استرالیا خواهد رفت.

جدال بالای جدولی‌ها برای صدرنشینی لیگ هندبال

بازی فولاد مبارکه سپاهان اصفهان در هفته سوم لیگ برتر هندبال کشور، صدرنشین جدول رده‌بندی را مشخص می‌کند. این هفته ۶ بازی برگزار می‌شود که در مهم‌ترین آنها فولاد مبارکه سپاهان اصفهان میزبان صنعت مس کرمان است، دو تیم بالای جدول که بعد از پیروزی دو بازی اول، امروز با هم دونل صدرنشینی دارند. سپاهان نوین اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون تیم‌های سوم و چهارم جدول هم به مصاف هم می‌روند. در بقیه بازی‌ها نخستان دشمنان از زغال سنگ طبس مسابقه می‌دهد. پرواز هوانیروز اصفهان میزبان پیکان خراسان است. زاگرس اسلام‌آباد غرب هم مقابل پارس اصفهان قرار می‌گیرد و ورد پدافند البرز با بخت و گاز گچساران جدال دارد.

تحول به سبک سرمربی بارسلونا

ژاوی بزرگان بارسلونا را رد می‌کند

ژاوی سرمربی بارسلونا از زمان حضور خود در این باشگاه تغییرات بسیاری را در این تیم ایجاد کرد و انگیزه زیادی به بازیکنان داد تا بار دیگر به خودباوری برسند و بتوانند با تیم‌های بزرگ اروپایی رقابت کنند، اما حالا به نظر می‌رسد که تغییرات در نظر گرفته شده از سوی او وارد فاز جدیدی شده است و شاید فصل آینده خبری از چهار کاپیتان فعلی این تیم که بازیکنان قدیمی و با سابقه در نوکمپ هستند نباشد. این ۴ کاپیتان شامل سرخی بوسکتس، جرارد پیکه، جوردی آلبا و سرخی روبرتو هستند و سایت ESPN خبر داده است آنها که همگی پیش از این همبازی ژاوی در دوران حضورش در بارسا بودند دیگر جایی در برنامه‌های او به عنوان مربی ندارند. قرارداد بوسکتس و سرخی روبرتو در تابستان سال آینده به پایان می‌رسد و آنها می‌توانند از ژانویه ۲۰۲۳ پیش قراردادی با هر باشگاهی امضا کنند اما پیکه و آلبا هنوز یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارند. این در حالی است که پیکه و آلبا دیگر جایی در ترکیب اصلی این تیم ندارند و سرخی روبرتو نیز به دلیل مصدومیت دیگر بازیکنان این تیم توانسته فرصت بازی پیدا کند اما بوسکتس همچنان بازیکن ثابت این تیم است.

هالند، اولین بازیکن یک میلیاردی؟

ایجت ارلینگ هالند، مهاجم منچسترسیتی گفته که او اولین بازیکن یک میلیاردی پوندی دنیای فوتبال خواهد شد. رافائلا پیمنتا می‌گوید که ارزش این مهاجم نروژی در سال‌های پیش رو بسیار بالاتر خواهد رفت: «به نظر من ارلینگ اولین بازیکنی خواهد شد که با مبلغ حدود یک میلیارد پوند مبادله می‌شود. اگر ارزش فوتبالی، تصویری، و اسپانسوری او را در نظر بگیریم، او بی‌تردید یک میلیارد پوند ارزش دارد. طبیعی است، ارلینگ را با امبایه مقایسه کنید تا ایده‌ای از بازار به دست بیاورید.»

